
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20362 HAPERT Vorsteckbolzen, Ø 16 mm 3 Stück 16,90 50,70

HAPERT Vorsteckbolzen, Ø 16 mm, mit 
Kette/Federstecker, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

2 42216 KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm 1 Stück 46,49 46,49
KNOTT Zugkugelkupplung K27-A, bis 2700 kg, 
Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,48 kg

3 80130 Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 1 Stück 6,75 6,75
BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, 
für Grümer AK 0908 - 2008, 
BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,11 kg

4 80501 Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis 1 Stück 37,13 37,13
Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, 
alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg

5 65583 AL-KO Lagerschraube 1 Stück 20,22 20,22
AL-KO Lagerschraube M 12x1,5x106,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,18 kg

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 172,19
19% MwSt. 32,72
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 204,91
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Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken



Lief. an Adresse
Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken
Herr Sascha Behnken
In de Tarpen 120
22848 Norderstedt
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700937 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,228

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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